５岩獣発 第 225 号

令和 5年 9月 15日

東北各県・仙台市獣医師会長 様

一般社団法人 岩手県獣医師会

会 長   佐々木 一弥

令和５年度小動物臨床講習会の開催について

日頃より本会の業務推進にあたりご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

このことについて下記のとおり開催しますので、貴会会員にご案内いただきます

ようお願い申し上げます。

記

 １ 日  時  令和 5年 11月 10日（金） 17:00 ～ 20:00

 ２ 場  所  アートホテル盛岡 3F「鳳凰の間」

盛岡市大通三丁目 3-18 電話：019-626-2131

 ３ 内  容  演題：水族館展示動物における動物医療の課題と解決への挑戦

         講師：大野晃治先生（男鹿水族館）

 ４ 申込期限  10月 31日（火）までに下記あてお知らせください。

【申込先】

 一般社団法人岩手県獣医師会

TEL : 019-656-1014

FAX : 019-656-1017

E-mail : ivma202@echna.ne.jp

tel:019-656-1014
mailto:ivma202@echna.ne.jp